за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № BG16RFOP001-1.041-0001-
С05 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация,  

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  
РЕШИ: 

1. Дава съгласие от бюджета на Столична община да бъдат отпуснати средства в  

размер до 66 000 лeва (шестдесет и шест хиляди лв.) с цел разплащане на 
разходи за възнаграждения на екипа за управление и изпълнение на проект 
„Изграждане, възстановяване и обновяване на публични пространства от 
Централна градска част в град София” (брутни суми, вкл. и дължимите от 
работодателя осигурителни вноски) за периода от м.